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Pelavo Gardło, spray dla dzieci powyżej 1 roku życia i
dorosłych, 30 ml
 

Cena: 33,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opis produktu
 

Pelavo Gardło to wyrób medyczny w postaci sprayu przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 1 roku życia oraz dorosłych. Spray
wspomaga leczenie stanu zapalnego gardła oraz zapalenia migdałków. Jego stosowanie pozwala łagodzić suchy kaszel, chrypkę oraz 
ból gardła. Dodatkowo spray intensywnie nawilża wysuszona i podrażnioną błonę śluzową jamy ustnej i gardła, zmniejszając wynikający
z tego dyskomfort. Pelavo Gardło Spray może być stosowany wspomagająco przy infekcjach zarówno o podłożu wirusowym jak i
bakteryjnym. 

Zawarte w sprayu substancje aktywne naturalnego pochodzenia, w tym ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy i lipy bogate w
substancje śluzowe powlekają błonę śluzową jamy ustnej i gardła, tworząc mukoadhezyjny film chroniący przed drażniącym wpływem
czynników zewnętrznych oraz chorobotwórczymi bakteriami i wirusami. Dodatkowo hialuronian sodu intensywnie nawilża wysuszoną i
podrażnioną śluzówkę, przynosząc ulgę.

Zastosowanie

Ochrona i nawilżenie błony śluzowej jamy ustnej i gardła.
Łagodzenie objawów kaszlu i chrypki.
Wspomagająco przy infekcjach o podłożu wirusowym lub bakteryjnym.
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Sposób użycia

Dzieci powyżej 1 roku życia: 1-2 dawki sprayu kilka razy dziennie.
Dorośli: 2-3 dawki sprayu kilka razy dziennie.
Spray należy rozpylać na tylną ścianę gardła po posiłku.
Przed użyciem należy intensywnie wstrząsnąć butelką.

W razie wątpliwości lub gdy objawy utrzymują się przez czas dłuższy niż 7 dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki

Woda demineralizowana, ksylitol, porost islandzki, wyciąg z malwy, wyciąg z lipy, hialuronian sodu, aromat cytrynowy, chlorek
benzalkoniowy, wersenian dwusodowy, gliceryna.

 

Ważne wskazówki

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną
osobę.
Stosowanie wyrobu u dzieci powinno odbywać się pod kontrolą osoby dorosłej.
Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych w produkcie i możliwość wystąpienia osadu na dnie butelki przed
użyciem, wskazane jest każdorazowe, intensywne wstrząśniecie butelką.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 15-25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników preparatu.
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